
 

 

UCHWAŁA NR LXV/572/22 

RADY MIASTA SANOKA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz dworca multimodalnego 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Miasta Sanoka, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawek za korzystanie 

z nich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1343) 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/466/18 Rady Miasta Sanoka z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz dworca multimodalnego udostępnionych dla operatorów  i przewoźników, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasta Sanoka, warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów oraz ustalenia stawek za korzystanie z nich (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 3691), 

zmienionej  Uchwałą Nr XIV/94/19 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2019 r., poz. 4065), zmienionej Uchwałą Nr XX/142/19 Rady Miasta Sanoka z dnia 

26 listopada 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r., poz. 6527), zmienionej  Uchwałą Nr 

XLV/402/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 2823) 

oraz zmienionej  Uchwałą Nr XLVII/446/21 Rady Miasta Sanoka z dnia 28 października 2021 r. (Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 3840) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Andrzej Romaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3237



Załącznik do uchwały Nr LXV/572/22 

Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Załącznik do Uchwały nr LXV/572/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Lp Nr drogi Ulica Nazwa Kierunek Km lokalizacji Strona Nr przystanku 

1 886 Krakowska Krakowska Pętla Pętla  271+622 P 02 

2 886 Krakowska Dąbrówka Czerteż 271+757 L 01 

3 886 Krakowska Dąbrówka Rondo 271+802 P 04 

4 886 Krakowska Krakowska - Kościół Rondo 272+167 P 06 

5 886 Krakowska Krakowska Czerteż 272+435 L 03 

6 886 Krakowska Krakowska Rondo 272+640 P 08 

7 886 Krakowska Prusa Czerteż 272+825 L 05 

8 886 Krakowska Prusa Rondo 273+070 P 10 

9 886  Krakowska Iwaszkiewicza Czerteż 273+400 L 07 

10 886 Rymanowska Iwaszkiewicza Rondo 273+533 P 12 

11 886 Rymanowska Cmentarz Centralny Czerteż 274+084 L 09 

12 886 Rymanowska Cmentarz Centralny Rondo 274+084 P 14 

13 886 Dmowskiego Dmowskiego Staszica 274+339 P 16 

14 886 Dmowskiego Dmowskiego Rondo 274+461 L 11 

15 886 Dmowskiego Staszica Rondo 275+090 L 13 

16 886 Staszica Wierchy Mickiewicza 275+278 P 18 

17 886 Królowej Bony Królowej Bony Mickiewicza 275+775 L 15 

18 886 Królowej Bony Arena Staszica 276+300 L 17 

19 886 Królowej Bony Arena Lwowska 276+380 P 20 

20 28 Przemyska Stomil Lwowska 277+486 L 19 

21 28 Przemyska Stomil Bykowce 277+572 P 22 

22 28 Przemyska Przemyska Lwowska 278+067 L 21 

23 28 Przemyska Przemyska Bykowce 278+148 P 24 

24 28 Przemyska Olchowce - Szkoła Lwowska 278+685 L 23 

25 28 Przemyska Olchowce - Szkoła Bykowce 278+800 P 26 

26 28 Przemyska Olchowce - Kościół Lwowska 279+122 L 25 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3237



27 28 Przemyska Olchowce - Kościół Bykowce 279+190 P 28 

28 84 Lwowska Lwowska Przemyska 0+265 L 01 

29 84 Lwowska Lwowska Kolejowa 0+310 P 02 

30 84 Lipińskiego Lipińskiego Przychodnia Zagórz 0+956 P 04 

31 84 Lipińskiego Lipińskiego As Zagórz 1+484 P 06 

32 84 Lipińskiego Autosan Beksińskiego 1+951 L 03 

33 84 Lipińskiego Autosan Zagórz 1+951 P 08 

34 84 Lipińskiego Cmentarz Posada Zagórz 2+628 P 10 

35 84 Lipińskiego Cmentarz Posada Beksińskiego 2+675 L 05 

36 84 Lipińskiego Łany Zagórz 3+184 P 12 

37 84 Lipińskiego Łany Beksińskiego 3+249 L 07 

38 84 Dworcowa Dworcowa Lwowska 0+265 L 01 

39 84 Beksińskiego  Beksińskiego Dworcowa 0+310 P 02 

40 117039R Kiczury Ciepłownia Dmowskiego 0+116 L 01 

41 117041R Gorazdowskiego Gorazdowskiego Jana Pawła II 0+157 L 01 

42 117041R Gorazdowskiego Gorazdowskiego Sadowa 0+224 P 02 

43 117042R Sadowa Kiczury Kiczury 0+032 L 01 

44 117042R Sadowa Sadowa - Kiczury Kiczury 0+268 L 03 

45 117042R Sadowa Sadowa - Kiczury Traugutta 0+284 P 02 

46 117042R Sadowa Sanmed Kiczury 0+551 L 05 

47 117042R Sadowa Sadowa Traugutta 0+702 P 04 

48 117042R Sadowa Sadowa Kiczury 0+739 L 07 

49 117082R Piłsudskiego Piłsudskiego Mickiewicza 0+132 P 02 

50 117099R Stawiska Stawiska Warzywna 0+470 P 02 

51 117099R Stawiska Warzywna Jezierskiego 0+788 L 01 

52 117106R Jezierskiego Jezierskiego Konarskiego 0+127 P 02 

53 117106R Jezierskiego Jezierskiego Warzywna 0+134 L 01 

54 117152R Wilcza Wilcza Pętla  0+129 P 04 

55 117152R Kluski Kluski Wilcza 0+276 L 01 

56 117152R Okrzei Okrzei Lipińskiego 0+339 L 03 

57 117152R Okrzei Okrzei Wilcza 0+655 P 02 

58 117152R Sowia Sowia Wilcza 1+019 L 05 

59 2212R Okulickiego Targowa Sanoczek 0+293 P 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3237



60 2212R Okulickiego Targowa Krakowska 0+440 L 01 

61 2212R Okulickiego Ciarko Sanoczek 0+825 P 04 

62 2212R Okulickiego Ciarko Krakowska 0+865 L 03 

63 2212R Okulickiego Okulickiego Sanoczek 1+106 P 06 

64 2212R Okulickiego Okulickiego Krakowska 1+200 L 05 

65 2230R Biała Góra Rybickiego Biała Góra Pętla 0+279 L 01 

66 2230R Biała Góra Biała Góra Pętla  0+730 L 03 

67 2231R Mickiewicza Park Kościuszki 0+145 L 01 

68 2231R Mickiewicza Hotel Królowej Bony 0+612 P 02 

69 2231R Mickiewicza Grosar Białogórska 0+875 P 04 

70 2231R Mickiewicza Grosar Kościuszki 0+925 L 03 

71 2231R Białogórska Białogórska Traugutta 0+225 P 06 

72 2231R Białogórska Bona Mickiewicza 0+515 L 05 

73 2231R Białogórska Most Białogórski Mickiewicza 0+666 L 07 

74 2231R Białogórska Most Białogórski Traugutta 0+666 P 08 

75 2232R Jana Pawła II Jana Pawła II  Dmowskiego 0+345  do 0+402 L 01 

76 2232R Jana Pawła II Wójtostwo SPGK 0+716 do 0+778 P 02 

77 2232R Jana Pawła II Wójtostwo Dmowskiego 0+928 do 0+964 L 03 

78 2233R Kościuszki Kościuszki Zagórz 0+230 L 01 

79 2233R Kościuszki Kościuszki Dąbrówka 0+268 P 02 

80 2233R Konopnickiej Szczudliki Płowce 0+455 L 01 

81 2233R Konopnickiej Konopnickiej Płowce 1+158 L 03 

82 2234R Stróżowska Szkoła Działki 0+115 P 02 

83 2234R Stróżowska Szkoła Lipińskiego 0+165 L 01 

84 2234R Stróżowska Stadion Lipińskiego 0+580 L 03 

85 2234R Stróżowska Stadion Działki 0+627 P 04 

86 2234R Stróżowska Działki Lipińskiego 1+273 L 05 

87 2234R Stróżowska Działki Stróże  1+293 P 06 

88 2235R Traugutta Traugutta Wójtostwo 0+218 do 0+278 P 02 

89 2235R Traugutta Traugutta Staszica 0+322 do 0+381 L 01 

90 2235R Traugutta San Sadowa 0+789 L 03 

91 2235R Traugutta San Białogórska 0+942 P 04 

92 2235R Traugutta Skrzyżowanie Jana Pawła II Trepcza 1+340 P 06 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3237



93 2236R 800 - lecia  800 - lecia Głowackiego 0+044 L 01 

94 2236R 800 - lecia  800 - lecia Warzywna 0+090 P 02 

95 2236R 800 - lecia  Szpital Głowackiego 0+304 L 03 

96 2236R 800 - lecia  Szpital Warzywna 0+317 P 04 

97 2238R Konarskiego Konarskiego - Szpital Jezierskiego 0+070 P 02 

98 2238R Konarskiego Konarskiego - Szpital Jagiellońska 0+168 L 01 

99 2238R Konarskiego Konarskiego Jezierskiego 0+394 P 04 

100 2238R Konarskiego Konarskiego Jagiellońska 0+467 L 03 

101 2239R Podgórze Podgórze Królowej Bony 0+300 P 02 

102 2241R Rymanowska Rymanowska  Rondo 0+263 L 01 

103 2241R Rymanowska Rymanowska  Kościuszki 0+263 P 02 

104 2244R Kościelna Kościelna Robotnicza 0+047 P 02 

105 2244R Robotnicza Robotnicza Lipińskiego 0+269 L 01 

106 2244R Robotnicza Robotnicza Kawczyńskiego 0+311 P 04 

107 2250R Słowackiego Galeria Sanok Jagiellońska 0+040 do 0+60 L 01 

108 2252R Jagiellońska Jagiellońska Kościuszki 0+584 do 0+555 L 01 

109 wewnętrzna Kawczyńskiego Kawczyńskiego Robotnicza brak L 01 

110 wewnętrzna Kawczyńskiego Kawczyńskiego Stróżowska brak P 02 

111 wewnętrzna Ustronie Ustronie Pętla  brak L 01 

112 84 Lipińskiego Dworzec multimodalny Zagórz 1+147 L 11 

113 G117170R Witkiewicza Komenda Powiatowa Policji  Bykowce 0+250 P 02 

114 G117170R Witkiewicza Komenda Powiatowa Policji  Lwowska 0+250 L 01 

115 G117170R Witkiewicza Osiedle Bykowce 0+490 P 04 

116 G117131R Wyspiańskiego Osiedle Lwowska 0+580 L 01 

117 2249R Sienkiewicza Sienkiewicza Szpital 800-lecia 0+038 do 0+074 P 02 

118 G117131R Wyspiańskiego Wyspiańskiego Stomil 0+170 P 01 

119 G117131R Wyspiańskiego Wyspiańskiego Policja 0+234 L 03 

120 2234R Stróżowska Działki Lipińskiego 1+453 L 07 

121 G117012R Piastowska PKP  Okulickiego 0+145 L 01 

122 G117012R Piastowska PKP Konopnickiej 0+180 P 02 

123 G117012R Piastowska Szkoła Okulickiego 0+642 P 04 

124 G117012R Piastowska Szkoła Konopnickiej 0+642 P 06 

125 G117035R Pomorska Przychodnia Okulickiego 1+785 P 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3237



126 G117035R Pomorska Przychodnia Konopnickiej 1+820 L 01 

127 G117152R Okrzei Okrzei Wilcza 0+615 P 04 

128 G117036R 1000-lecia 1000-lecia Okulickiego 0+060 P 02 

129 G117036R 1000-lecia 1000-lecia Rondo 0+105 L 01 

130 wewnętrzna Kółkowa Olchowce –Cmentarz Parking brak L 01 

131 - Iwaszkiewicza Centrum Handlowe Dąbrówka 0+145 P 02 

132 117018 Struga Struga  Dąbrówka 0+035 P 02 

133 117018 Struga Struga  Rondo 0+117 L 01 

134 117019 Rataja Rataja Rondo 0+155 L 01 

135 117115 Kochanowskiego Kochanowskiego  Lwowska 0+657 L 01 

136 117115 Kochanowskiego Kochanowskiego  Lwowska 0+540 P 02 

137 117115 Prugara-Ketlinga Prugara – Ketlinga  Lwowska 0+245 L 01 

138 117115 Prugara-Ketlinga Prugara – Ketlinga  Lwowska 0+170 P 02 

139 117160 Karpacka Sudecka Rondo Lipińskiego 0+399 L 01 

140 117160 Łany Porcelanowa Łany pętla 0+079 P 02 

141 117160 Łany Łany osiedle  Rondo Lipińskiego 0+471 L 01 

142 117160 Łany Łany osiedle Łany pętla 0+988 P 04 

143 117160 Łany Łany Rondo Lipińskiego 1+040 L 03 

144 117160 Łany Łany pętla Pętla 1+615 P 06 

145 117039 Kiczury Kiczury ciepłownia Sadowa 0+201 P 02 

146 117039 Kiczury Kiczury Sadowa 0+720 P 04 

147 2239R Podgórze Podgórze Jagiellońska   0+462 L 01 

148 2232R Jana Pawła II Jana Pawła II Traugutta 0+934 do 0+958 P 04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3237


		2022-09-07T14:07:04+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




